
 
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 54/2019 
z dnia 23 września 2019 roku 

 
w sprawie 

zasad postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
 
 
Na podstawie art.221 ust.14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art.180 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1669, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się zasady postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, obejmujące: 

1) szczegółowy tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, 
2) sposób wyznaczania członków komisji habilitacyjnej, 
3) zasady ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego oraz zwalniania z tej opłaty, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 
r. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Senatu 
                                    Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

   REKTOR 
 
 

            Prof. UEK  dr hab. inż  Andrzej Chochół 
 

 


